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Wktadka meska Han 4A Srubowe

e 4 pola
« 10A

« Mocowanie $rubowe i Quik-Lock

OPIS PRODUKTU

OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa

+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

Pushing Performance
Since 1945

Seria HAN 4A nadaje sie do instalacji z wieloma nizszymi napieciami w tym jednym zigczu. Wkiadki mja te same naktadki co HAN 3A.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Materiat

Max. przekroj

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Napiecie znamionowe
Number of poles

plus Earth

Podtaczenie

Powierzchnia otowiu min.

Prad znamionowy

Rozmiar

Typ

CSA, UL
Poliweglan
1,5 mm?
125°C
-40°C
400V

4

Ja
Przytagcze Srubowe
0,75 mm?
10A

3A

Meskie
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